
 

 

UCHWAŁA NR VII/51/2015 

RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchożebrach. 

Na podstawie art.40 ust.2  pkt.2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013r. poz.594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchożebrach stanowiący załącznik do Uchwały 

Nr XI/71/2004 Rady Gminy w Suchożebrach z dnia 27 maja 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchożebrach (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 

z 2004r. Nr 179 poz.4644) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ośrodek działa na podstawie obowiązującego prawa, w szczególności 

w oparciu o przepisy: 

1) Ustawy z dnia 12 marca 2004roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2015r. poz.163), 

2) Ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.), 

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.), 

4) Ustawy z dnia 21 listopada 2008roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014r. poz.1202), 

5) Ustawy z dnia 28 listopada 2003roku o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2015r. poz.114), 

6) Ustawy z dnia 7 września 2007roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 2012r. 

poz.1228 z późn. zm.), 

7) Ustawy z dnia 21 czerwca 2001roku o dodatkach mieszkaniowych ( Dz. U. z 2013r. poz. 966 

z późn.zm.), 

8) Ustawy z dnia 29 lipca 2005roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  ( Dz. U. z 2005r. Nr 180, 

poz.1493 z późn.zm.), 

9) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2015r. 

poz.332) 

10) Ustawa z dnia 5 grudnia 2014roku o Karcie Dużej Rodziny ( Dz. U. z 2014r. poz. 1863), 

11) Niniejszego Statutu. ” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:„§ 4 pkt.1 Ośrodek realizuje zadania w zakresie: 

1) Pomocy społecznej – zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz zadania własne gminy, 

2) Świadczeń rodzinnych – zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, 

3) Funduszu alimentacyjnego – zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2015 r.

Poz. 7267



4) Dodatków mieszkaniowych – zadania własne gminy, 

5) Pracy z rodziną – zadania własne gminy, 

6) Ponadto inne zadania powierzone Uchwałami Rady Gminy Suchożebry lub Zarządzeniami Wójta Gminy 

Suchożebry” 

3) § 6 otrzymuje brzmienie:„§ 6. W skład Ośrodka wchodzą następujące stanowiska pracownicze; 

1) Kierownik, 

2) Księgowa, 

3) Pracownicy socjalni, 

4) Osoby świadczące specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

5) Samodzielny referent ds. świadczeń rodzinnych, 

6) Asystent rodziny ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Suchożebry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7267


		2015-08-25T14:58:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




